

Sayın Başkan, değerli yöneticiler, sayın editörler ve konuklar,

Ülkemizde yayınlanan ilk tıp dergisi, 1849'da yayınlanmaya başlayan “Vekayi-i Tıbbiye”dir. O başlangıçtan bu yana, 150 yıldan fazla zaman geçti. Türk Tıp Dizini'nin koşullarını sağlayıp da dizine giren Tıp dergisi sayısı, 100'ü bir hayli aştı.

Gelişmelerin 1 asırdan çok daha fazla bir zamanı, klasik, yani salt kağıt üzerinde baskıyla yaygınlaştırılan dergicilikle geçti. Şimdi elektronik yayıncılığa dönüşüm başladı. Zaten oldukça hızlı bir evrim içerisinde, oluşan bir teknoloji devriminin tanıkları oluyoruz. Her alanda büyük bir bilgi patlaması sözkonusudur. Ancak, insan sağlığı sözkonusu olduğunda, hacmi çok büyük bir hâle gelmiş, güncel değere sahip olan bilgiye erişimin, izlenebilirliğini koruması bir yana, çok hızlı yapılabilmesi de önemli bilimsel iletişim hedeflerinden birisi haline gelmiştir.

Diğer taraftan, bu hedefe ulaşma yönündeki çabaların gereksindirdiği yeni altyapı, hem standartlar getirilmesini gerekli kıldığı ve hem de sayıları büyük ölçüde artmış bulunan tıp dergileri arasındaki “nitelikli olma” rekabetini teşvik ettiği için, aynı zamanda Tıp süreli yayınlarının kalitelerinin de hızla yükselmesinde en önemli etmenlerden birisi olmuştur.

Bu açıdan TÜBİTAK, üzerine düşen geniş kapsamlı uzmanlık görevini başarıyla yerine getirmektedir. TÜBİTAK-ULAKBİM Müdürlüğü, ülkemizde sağlık bilimleri alanında üretilen bilimsel bilginin araştırmacılara yeterince kapsamlı ve hızlı bir şekilde iletilebilmesini sağlamak amacıyla “veritabanları geliştirme” çabalarına devam etmektedir. “Türk Tıp Dizini Kurulu” bu gelişmenin hem yöneticiliğini ve hem de deneticiliğini yaparken, dergilerin, düzenli aralıklarla yayınlanır duruma gelmelerini, yayıncılıktaki yeni gelişmeleri bünyelerinde başarıyla uygulayabilecek bir yapıya sahip olmalarını ve dergilerdeki hakemlik ve editörlük sistemlerinin iyi ve etkin işlemlerini sağlamaktadır.

**Doç. Dr. Tuğrul YILMAZ**  
ULAKBİM Müdürü

Önümüze açılan ufukta sağlık bilimleri dergilerinin elektronik dergi konumuna geçmelerine katkıda bulunmak, önemli bir görevdir. Böylece dergiler, kolay erişilebilir, çabuk ve eksiksiz taranabilir olacak, yazılarının içeriği tartışma platformlarına hızla taşınabilir duruma gelecek, okuyucu derhal geri bildirimde bulunabilecek, güncel alıntılar artacak ve sonuçta Türk tıbbı, dünya literatürüne olan katkılarını olağanüstü bir yoğunlukta arttıracaktır. Tabii aynı bağlamda, editörlük süreçleri de kısılacak, basım ve dağıtım masrafları büyük ölçüde azalacak ve sağlık bilimleri dergiciliğinin en önemli finansal darboğazlarına ciddi çareler bulunmuş olacaktır.

TÜBİTAK-ULAKBİM Türk Tıp Dizini Kurulu tarafından düzenlenen Sağlık Bilimleri Süreli Yayıncılık Sempozyumları'dan bu üçüncüsünün de, öncekiler gibi Türkiye için başarılı ve verimli geçmesini diliyorum, saygılarımı sunuyorum.